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CERTIFICADO 

 

ISO 9001:2015 

DEKRA Certification GmbH, certifica, por este meio, que a organização 

 
MONTE MEÃO – Componentes Auto, S.A. 
Zona Industrial de Cucujães, Apartado 98, 3721-908 Vila de Cucujães - Oliveira de Azeméis, Portugal 

 

Para a área certificada: 

Design, desenvolvimento, industrialização, produção, comercialização e assistência após venda de 
bancos, bancadas e componentes diversos para os sectores ferroviário, automóvel, naval, recintos e 
auditórios. 
 

 
 

adoptou e implementou um sistema de gestão da qualidade em conformidade com a norma acima 
mencionada. O comprovativo correspondente foi emitido no quadro da auditoria de certificação com o 
relatório n° E-13/1041.QM.R4.EM.R4. 

N° de registo do certificado: 
Validade do certificado anterior: 
Certificado válido de: 
Certificado válido até: 
Data da primeira certificação:    

90114058/4 
20.03.2023 
28.03.2023 
20.03.2026 
21.03.2011 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 28.03.2023 


